

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Winschermann Handels  
GmbH  
Krysik Timo  
Am Kiekenbusch 9

47269 Duisburg  
Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI210602323  
Kundennr.: 11248  
Datum: 15. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210010917, Ihre Referenznr.: 255328

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10094		ASPÖCK Multipoint I RL m. KZL, 5-pol. Bajonett	3/3	0	STCK	9,05	27,15
2	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose m. 8-pol. Leitungsverbinder	3/3	0	STCK	6,72	20,16
3	10641		ASPÖCK Multipoint II RL m. KZL, 5-pol. Bajonett	4/4	0	STCK	9,05	36,20
4	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL m. 22 mm Glocke	2/4	2	STCK	8,58	17,16
5	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL m. 22 mm Glocke	5/5	0	STCK	8,30	41,50
6	20702		Nietunterlage a. grau, VPE 1000 Stk.	327/327	0	STCK	0,03	9,81
7	10754		JOKON/WESTFALIA links, 118 211 323 101	2/2	0	STCK	25,03	50,06
8	10755		JOKON/WESTFALIA rechts, 118 211 323 102	2/2	0	STCK	25,03	50,06
9	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD